
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikel nummer

214750089

artikelnaam

Plafondd haken, inhoud: 5 stuks

 

Schroefhaak 50mm 5 stuks
 

Technische gegevens
Schroefdraadlengte

Totale lengte

Schachtdiameter

Inwendige oogdiameter

Materiaal

Breukbelasting

Met kunststofommanteling

Oppervlaktebescherming

214750089
20,0 mm

50,0 mm

3,9 mm

16,0 mm

Staal

150 N

geen

gegalvaniseerd/elektrolytisch verzinkt

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Nor-
mänderungen, veränderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Stand: 10.04.2024
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